
  
    
    

    

    
    
    

    
      
              
      
        
          
  

    
  





	
        
		
			
				
			

			
			
				
  
          
        
        Registrovat
      
      
      
        
        Přihlásit se
      
      




	
		
	

	
		
		
				O nás
	
				Obchodní podmínky
	
				Doprava a platba
	
				Kontakt






			

		

		
		
			

			
				Menu
				
							  
			

			

			

			
				
  
          
        
        Registrovat
      
      
      
        
        Přihlásit se
      
      




	
		
	

	
		
		
				O nás
	
				Obchodní podmínky
	
				Doprava a platba
	
				Kontakt






			

			

		

        
	





	
		
		
			
				
				[image: Panter s.r.o.]
				
			

			

	
		
		
		
	
			Vyhledávání
		
	





  
    
	 
		 
			

			
			Nákupní košík
			( 0 )
			( 0 )
			
		
		 		
	      

  




  


Zavolejte nám

+420 241 040 940






		
			
				

					
						
							Menu
										  
						
 
						
							

							

							

						

					

				

			

		



  



	
	



	


    
        
            Pro běžné užití
            Pro profesionály
        

    

    
    
          	
                          
              chevron_right              
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Sluchátka
              
                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                Soundbar a subwoofery
              
                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Hudební stojany
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Stojany na noty a lampičky
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Stojany na noty
              
                          
	
                          
                            
              
                                Lampičky
              
                          
	
                          
                            
              
                                Příslušenství pro stojany na noty
              
                          
	
                          
                            
              
                                Příslušenství pro stojany na noty
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Stojany na hudební nástroje
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Stojany na klávesy
              
                          
	
                          
                            
              
                                Příslušenství pro stojany na klávesy
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stojany na strunné nástroje
              
                          
	
                          
                            
              
                                Příslušenství pro stojany na strunné nástroje
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stojany na dechové nástroje
              
                          
	
                          
                            
              
                                Příslušenství pro stojany na dechové nástroje
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stojany pro rytmické nástroje
              
                          
	
                          
                            
              
                                Bubenické, kytarové a klavírní stoličky
              
                          


    
              

                          


    
              

                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Stojany na elektroniku
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Stojánky na sluchátka
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stojánky na mobily, tablety, notebooky a LCD monitory
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stojany na reprobedny
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Stojany na mikrofony
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Mikrofonní stojany sólo
              
                          
	
                          
                            
              
                                Mikrofonní stojany s ramenem
              
                          
	
                          
                            
              
                                Mikrofonní stojany overhead
              
                          
	
                          
                            
              
                                Nízké mikrofonní stojany
              
                          
	
                          
                            
              
                                Mikrofonní ramena
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stolní mikrofonní stojany
              
                          
	
                          
                            
              
                                Husí krky pro mikrofony
              
                          
	
                          
                            
              
                                Mikrofonní tyče
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stolní mikrofonní ramena
              
                          
	
                          
                            
              
                                Pop filtry k mikrofonům
              
                          
	
                          
                            
              
                                Příslušenství pro mikrofonní stojany
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stropní držáky
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                Stojany na notebook na stůl a na zem
              
                          


    
              

                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                Speakerphony a videokonference
              
                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Reprosoustavy
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Subwoofery
              
                          
	
                          
                            
              
                                Policové
              
                          
	
                          
                            
              
                                Centry (středové reproduktory)
              
                          
	
                          
                            
              
                                Sloupové
              
                          
	
                          
                            
              
                                Příslušenství
              
                          


    
              

                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                Mikrofony
              
                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                Propagační předměty
              
                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                Mimořádná nabídka
              
                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                Domácí studio
              
                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                Domácí kancelář
              
                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                Podcastovna
              
                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Sennheiser
              
                            
				
				  					
						[image: ]
                                                                                                    
                                                Stránky značky Sennheiser >
                        					

				  				

                
          	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Sluchátka a soundbar
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Domácí poslech
              
                          
	
                          
                            
              
                                Headsety pro domácí kancelář
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Bezdrátová
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Cestovní
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Studiová / DJ / profi
              
                          
	
                          
                            
              
                                Letecká
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Počítačová
              
                          
	
                          
                            
              
                                Sluchátkové zesilovače
              
                          
	
                          
                            
              
                                Soundbar
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Náhradní díly
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Pro nedoslýchavé
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Telekomunikační headsety
              
                          
	
                          
                            
              
                                Ochrana sluchu před nadměrným hlukem
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Mikrofony a mikroporty
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Digitální bezdrátové mikrofony
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Bezdrátový odposlech - IEM
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Vokální mikrofony
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Nástrojové mikrofony
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Miniaturní mikrofony
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Mikrofony pro TV/FILM
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Konference a prezentace
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Mikrofony evolution
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Analogové bezdrátové mikrofony
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Příslušenství
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Bezdrátové mikrofony ew G4
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Konferenční a průvodcovská technika
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Konference prezentace
              
                          
	
                          
                            
              
                                Digitální konferenční systém SLDW
              
                          
	
                          
                            
              
                                Instalační mikrofony
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Sluchátka pro nedoslýchavé
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Sluchátka pro nedoslýchavé
              
                          


    
              

                          


    
              

                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                EPOS
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Náušníky
              
                          
	
                          
                            
              
                                Kamery pro videokonference
              
                          
	
                          
                            
              
                                Speakerphony
              
                          
	
                          
                            
              
                                Telekomunikační headsety
              
                          
	
                          
                            
              
                                Headsety pro PC
              
                          


    
              

                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                König & Meyer
              
                            
				
				  					
						[image: ]
                                                                                                                            
                                                Stránky značky König & Meyer >
                        					

				  				

                
          	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Mikrofonní stojany
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Podlahové stojany
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Barva
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stolní stojánky
              
                          
	
                          
                            
              
                                Husí krky
              
                          
	
                          
                            
              
                                Mikrofonní tyče
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stolní ramena
              
                          
	
                          
                            
              
                                Pop filtry
              
                          
	
                          
                            
              
                                Příslušenství
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Druh
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stropní držáky
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Reproduktorové a světelné stojany
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Stojany na reproduktory a monitory
              
                          
	
                          
                            
              
                                Distanční a prodlužovací tyče, podstavce
              
                          
	
                          
                            
              
                                Nástěnné držáky
              
                          
	
                          
                            
              
                                Úhlové nástavce
              
                          
	
                          
                            
              
                                Reproduktorové - příslušenství
              
                          
	
                          
                            
              
                                Světelné stojany
              
                          
	
                          
                            
              
                                Světelné - příslušenství
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Nástrojové stojany
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Dechové nástroje
              
                          
	
                          
                            
              
                                Dechové - příslušenství
              
                          
	
                          
                            
              
                                Rytmické nástroje
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stojany na klávesy
              
                          
	
                          
                            
              
                                Klávesové - příslušenství
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Strunné nástroje
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Sedačky pro hudebníky
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Stoličky
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stoličky - příslušenství
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Studia a jeviště
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Stojany rack a příslušenství
              
                          
	
                          
                            
              
                                Držáky na sluchátka a další
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stojany pro tablet,iPad,mobil,monitor
              
                          
	
                          
                            
              
                                Stojany na mixážní pulty, antény
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Lampičky
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Příslušenství pro lampičky
              
                          
	
                          
                            
              
                                Lampičky
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Stojany na dezinfekci
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Stojany na dezinfekci
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Notové pulty
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Stojan pro zvukovou izolaci
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Příslušenství
              
                          
	
                          
                            
              
                                Dirigentský pult
              
                          
	
                          
                            
              
                                Se skládací deskou
              
                          
	
                          
                            
              
                                S pevnou deskou
              
                          


    
              

                          


    
              

                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Rycote
              
                            
				
				  					
						[image: ]
                                                                                                    
                        					

				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Mikrofony
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Větrné ochrany
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Skořepinové systémy
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Násuvné systémy
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Kožešinové / Windjammers
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                Příslušenství
              
                          
	
                          
                            
              
                                Identifikační  kostky pro logo
              
                          


    
              

                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Neumann
              
                            
				
				  					
						[image: ]
                                                                                                    
                                                Stránky značky Neumann >
                        					

				  				

                
          	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Studiové monitory
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Monitory
              
                          
	
                          
                            
              
                                Subwoofery
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                Příslušenství monitorů
              
                          
	
                          
                            
              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Mikrofony
              
                            
				
				  				

                
          	
                          
                            
              
                                Velkomembránové
              
                          
	
                          
                            
              
                                Vokální
              
                          
	
                          
                            
              
                                "Tužky"
              
                          
	
                          
                            
              
                                Kamerové
              
                          


    
              

                          
	
                          
                            
              
                                Příslušenství mikrofonů
              
                          
	
                          
                            
              
                                Sluchátka
              
                          


    
              

                          
	
                          
              chevron_right              
              
                                Yamaha
              
                          


    
    
    
    
    




  
  
    

  

    





        
      
      
        

  
    
    
    
      


      
  
			
	  
   
		
    

  
    ×
    
      
      
      
      
      

      

    

  
    


    
          
		  
            
                              
		
Výhody pro držitele karet ISIC, ITIC & ALIVE



[image: ][image: ][image: ]



        
        Jak vybírat sluchátka?



                          

          


    
              
                   
                
                   
   
  	
        
          Domů
        
        





	
        
          O nás
        
        


    
    

  

    
      
        
          
  O nás


        
      
    

    
  

    
       [image: Mapa zobrazuje umístění sídla firmy Panter]        [image: ]

PANTER, spol. s r.o.

Bohuslava Martinů 7, 140 00  Praha 4



 

Tel:       +420 241 040 940, +420 602 151 901 (na toto číslo nelze zasílat sms zprávy)



e-mail:  panter@panter-praha.cz, 

              pro komunikaci ohledně objednávek na e-shopu: eshop@panter-praha.cz

www:    www.pantershop.cz, www.panter-praha.cz, www.sennheiser.cz


IČO:      45809003

DIČ:      CZ45809003

Facebook: facebook.com/SennheiserCzechRepublicSlovakia, facebook.com/pantershop.cz

Instagram: @pantershop_cz





MHD spojení: Ze stanice metra C - Budějovická, autobusy 124 a 134 do stanice Na planině (3. stanice ve směru na Podolí).

GPS souřadnice: 50°2'27.293"N, 14°25'54.206"E  



V úterý 9.4.2024 budeme mít z provozních důvodů zavřeno. Děkujeme za pochopení.


Běžná otevírací doba

	Pondělí	8:30 - 12:00	13:00 - 16:00
	Úterý	8:30 - 12:00	13:00 - 16:00
	Středa	8:30 - 12:00	13:00 - 16:00
	Čtvrtek	8:30 - 12:00	13:00 - 18:00
	Pátek	8:30 - 12:00	13:00 - 15:00
	Sobota	zavřeno	
	Neděle	zavřeno	













Panter, spol. s r.o. je  od roku 1992 výhradním dovozcem profesionální a zvukové techniky Sennheiser a Neumann pro Českou republiku a Slovensko: www.sennheiser.cz, www.neumann.cz

Dovážíme také sluchátka německé firmy EPOS, stojany německé firmy Kőnig & Meyer: www.k-m.cz, profesionální větrné ochrany britské firmy Rycote: www.rycote.cz , reprosoustavy britské značky ProAc a další zvukovou techniku: www.panter-praha.cz.



[image: ]



Doprava v rámci České republiky

ZDARMA při nákupu nad 1500 Kč



	Česká pošta	145 Kč vč.DPH
	GLS	125 Kč.vč.DPH
	Zásilkovna (pouze pro vybrané produkty)	95 Kč.vč.DPH               
	Osobní odběr na pobočce	zdarma



Dodávka zboží na Slovensko

Zboží na Slovensko koncovým zákazníkům neposíláme. V případě zájmu o objednání a dodávku na Slovensko kontaktujte prosím našeho obchodního partnera firmu Elvia pro Slovakia, tel: +421 2 4341 1928,29, e-mail: sales@elviapro.sk

 

Neposílejte nám prosím zásilky přes přepravní společnost Zásilkovna

Co Vám zde můžeme nabídnout? 

Výdej  zde si můžete objednané zboží vyzvednout.

Platba na místě je možná   a to jak v hotovosti, tak platebními kartami.

Servis  pomůžeme Vám se závadami na vašich sluchátkách a mikrofonech Sennheiser

Poslechová místnost  u nás si můžete v klidu poslechnout sluchátka a po předchozí dohodě také studiové monitory Neumann a reprosoustavy ProAc - více informací najdete zde







[image: ]

    

    
      
    

    
      
    

  


    
      
        
          
        
      
    

  
  
  




    
  



          
		  
  
        
      

      
        
          
	

		

  
    	Facebook
	YouTube
	Instagram


  



    
	




  
    
      
      
  



  Produkty

    
	Produkty
	
	  
		
		
	  
	
  

  	
	   
		
		  Mimořádná nabídka
		
	  
	
	   
		
		  Sennheiser
		
	  
	
	   
		
		  König & Meyer
		
	  
	
	   
		
		  Rycote
		
	  
	
	   
		
		  Quadral
		
	  
	
	   
		
		  Triton Audio
		
	  
	
	   
		
		  Neumann
		
	  





  Naše společnost

    
	Naše společnost
	
	  
		
		
	  
	
  

  	
	   
		
		  Obchodní podmínky
		
	  
	
	   
		
		  Zpracování osobních údajů
		
	  
	
	   
		
		  Reklamační řád
		
	  
	
	   
		
		  O nás
		
	  





   		Kontakt

      
		
		  Kontakt
		  
	      
           
          
      
		  
		

	  
	  	
    
	  	
	  Panter s.r.o.
Bohuslava Martinů 944/7
14000 Praha 4
Česká republika
   
	  
	
       
        		
    
        Zavolejte nám: 
+420 241 040 940
    
		
	
       
            
		
    
        Zašlete nám e-mail: 
eshop@panter-praha.cz
    
    
		


  


      
    

	
    
     

      

	
	
	





  
    


    
      
        
 
          
            © 2024 - Panter, spol. s.r.o.
          
          
        

      

    

    
 
      
  



  
    

  



 
        
      

    

    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    

    
     
    
    
  
  
  
  
						

  